
 

 

SA.0012.4.5.2013 

Protokół nr 5/14 

z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji odbytego w dniu 23 czerwca 2014 r. w sali 
sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Leszek Szlauer 
uczestniczyło 5 członków komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.  

Przewodniczący Leszek Szlauer o godz. 15.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 
członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 5 
członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: 
Mirosław Sobel i Leonard Musioł.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji  

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 

3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Finansów i Inwestycji na II półrocze 2014r. 

4. Informacja dot. zabezpieczenia środków finansowych na planowane remonty 
w placówkach oświatowych. 

5. Opiniowanie projektów zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów. 

6. Opiniowanie projektu zmian w budżecie Gminy Goleszów. 

7. Opiniowanie projektów uchwał. 

8. Sprawy bieżące. 

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 4/14 z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji, które odbyło się 25 kwietnia 2014 r. 
był wyłożony do wglądu w biurze rady. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do 
przedstawionego protokołu. Protokół nr 4/14 został przyjęty jednogłośnie, tj. 5 głosami „za”. 

 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 

Na poprzednim posiedzeniu Komisja Finansów i Inwestycji nie sformułowała żadnego wniosku. 

 

Ad.3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Finansów i Inwestycji na II półrocze 2014r. 

Komisja Finansów i Inwestycji ustaliła następujący plan pracy na II półrocze 2014 r.: 

Termin   Tematyka 

 Wrzesień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 

3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2014. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 
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 Październik 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2014 roku. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.4. Informacja dot. zabezpieczenia środków finansowych na planowane remonty 
w placówkach oświatowych. 

Członkowie Komisji otrzymali na piśmie zestawienie planowanych remontów w okresie 
wakacyjnym w placówkach oświatowych Gminy Goleszów. Zestawienie przygotował inspektor ds. 
oświaty Krzysztof Kusiński a omówił go Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. Zestawienie stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu. 

Do informacji tej nikt z członków Komisji nie wniósł uwag. W związku z tym została ona 
jednogłośnie przyjęta.  

 

Ad.5. Opiniowanie projektów zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów. 

Projekt stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Z treścią projektu zapoznała zebranych zastępca skarbnika gminy Barbara Korzeniewska. 
Uzasadnienie podjęcia uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Wobec braku głosów w dyskusji przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poddał pod głosowanie 
wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Goleszów na lata 2014-2023. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.6. Opiniowanie projektu zmian w budżecie Gminy Goleszów. 

Projekt stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Z treścią projektu zapoznała zebranych zastępca skarbnika gminy Barbara Korzeniewska. 
Uzasadnienie podjęcia uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Wobec braku głosów w dyskusji przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poddał pod głosowanie 
wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.7. Opiniowanie projektów uchwał. 

Projekt uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku 
budżetowego - – projekt stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Z treścią projektu zapoznała zebranych zastępca skarbnika gminy Barbara Korzeniewska.  

Wobec braku głosów w dyskusji przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poddał pod głosowanie 
wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. 
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Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.66.2013 z dnia 30 października 2013 r. – 
projekt stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Z treścią projektu zapoznała zebranych zastępca skarbnika gminy Barbara Korzeniewska.  

Wobec braku głosów w dyskusji przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poddał pod głosowanie 
wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.61.2013 z dnia 30 października 2013 r. – 
projekt stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Z treścią projektu zapoznała zebranych zastępca skarbnika gminy Barbara Korzeniewska.  

Wobec braku głosów w dyskusji przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poddał pod głosowanie 
wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie, tj. 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 8 Sprawy bieżące. 

Radny Karol Lipowczan złożył wniosek w sprawie zaplanowania środków finansowych na 
remonty dróg, które mogłyby być współfinansowane z funduszu dróg lokalnych. Radny 
zaproponował, by środki takie zaplanować na remont ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi na 
długości 600 metrów. Radny dodał, że jest to droga łącząca drogę gminną z powiatową.  

Wniosek został przyjęty 5 głosami „za”. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aleksandra Duda 


